
TEMPLO DE STA M MAGDA
11.55 kW 2 de Diciembre de 2024

PDBT 247891003981

2,430 kWh $ 10,668

21 3,036 kWh $78

99.27 % BIMESTRE $ 10,590

$64,010.00 MXN $468.00 MXN $63,543.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

3.0 AÑOS 550 W 21 58.8 m 2 $ 67,168.62

TASA INTERNA DE
RETORNO

33.0 %



Propuesta 1 2 de Diciembre de 2024 17 de Diciembre de 2024

20240076

TEMPLO DE STA M MAGDA  

21 JA Solar Mono 550W

2 Solis  Inverter 5 kW

21 Aluminext (Estructura Lámina )

21 Materia eléctrico por panel

1 Tramites

1 Viaticos (B)

Subtotal $ 223,895.41

IVA $ 35,823.27

TOTAL (MXN) $ 259,718.68

2466882232 scime.fotovoltaico@gmail.com www.scime.com.mx



1 $ 64,010.00 $ 468.00 $ 67,168.62 $ 63,543.00 $ 130,711.62 $ -129,007.05

2 $ 65,930.30 $ 482.04 $ 0.00 $ 65,449.29 $ 65,449.29 $ -63,557.76

3 $ 67,908.21 $ 496.50 $ 0.00 $ 67,412.77 $ 67,412.77 $ 3,855.01

4 $ 69,945.46 $ 511.40 $ 0.00 $ 69,435.15 $ 69,435.15 $ 73,290.16

5 $ 72,043.82 $ 526.74 $ 0.00 $ 71,518.21 $ 71,518.21 $ 144,808.36

6 $ 74,205.13 $ 542.54 $ 0.00 $ 73,663.75 $ 73,663.75 $ 218,472.12

7 $ 76,431.29 $ 558.82 $ 0.00 $ 75,873.67 $ 75,873.67 $ 294,345.78

8 $ 78,724.23 $ 575.58 $ 0.00 $ 78,149.88 $ 78,149.88 $ 372,495.66

9 $ 81,085.95 $ 592.85 $ 0.00 $ 80,494.37 $ 80,494.37 $ 452,990.03

10 $ 83,518.53 $ 610.63 $ 0.00 $ 82,909.20 $ 82,909.20 $ 535,899.23

11 $ 86,024.09 $ 628.95 $ 0.00 $ 85,396.48 $ 85,396.48 $ 621,295.71

12 $ 88,604.81 $ 647.82 $ 0.00 $ 87,958.37 $ 87,958.37 $ 709,254.08

13 $ 91,262.95 $ 667.26 $ 0.00 $ 90,597.12 $ 90,597.12 $ 799,851.21

14 $ 94,000.84 $ 687.27 $ 0.00 $ 93,315.04 $ 93,315.04 $ 893,166.24

15 $ 96,820.87 $ 707.89 $ 0.00 $ 96,114.49 $ 96,114.49 $ 989,280.73

16 $ 99,725.49 $ 729.13 $ 0.00 $ 98,997.92 $ 98,997.92 $ 1,088,278.66

17 $ 102,717.26 $ 751.00 $ 0.00 $ 101,967.86 $ 101,967.86 $ 1,190,246.52

18 $ 105,798.78 $ 773.53 $ 0.00 $ 105,026.90 $ 105,026.90 $ 1,295,273.41

19 $ 108,972.74 $ 796.74 $ 0.00 $ 108,177.70 $ 108,177.70 $ 1,403,451.12

20 $ 112,241.92 $ 820.64 $ 0.00 $ 111,423.04 $ 111,423.04 $ 1,514,874.15

21 $ 115,609.18 $ 845.26 $ 0.00 $ 114,765.73 $ 114,765.73 $ 1,629,639.88

22 $ 119,077.46 $ 870.62 $ 0.00 $ 118,208.70 $ 118,208.70 $ 1,747,848.58

23 $ 122,649.78 $ 896.74 $ 0.00 $ 121,754.96 $ 121,754.96 $ 1,869,603.54

24 $ 126,329.27 $ 923.64 $ 0.00 $ 125,407.61 $ 125,407.61 $ 1,995,011.14

25 $ 130,119.15 $ 951.35 $ 0.00 $ 129,169.84 $ 129,169.84 $ 2,124,180.98

Calle Juárez Norte num. 7 Local 1, Col. Centro, San Francisco Tepeyanco, Tlaxcala. C.P. 90180



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 3,359.5 3,562.4 3,224.2 3,076.8 2,837.0 3,304.0

Consumo actual 2,356.0 2,222.0 2,432.0 2,460.0 2,632.0 2,475.0
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